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 E-POSTA 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2025/035  

 

 İlgi:   29/04/2024 tarih 259 sayılı sirkülerimiz 

 

 Sayın üyemiz,  

 

Bilindiği üzere, 9 Mayıs 2023 tarihinde ABD Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaret 

İdaresi'nin (ITA), anti-damping (AD) ve telafi edici vergi (CVD) yasalarının uygulanmasını 

iyileştirmek, güçlendirmek ve geliştirmek için 19 CFR Bölüm 351'de değişiklik yapılmasına 

yönelik bir dizi öneriyi ilgili tarafların görüşüne sunduğu, 2023 Mayıs ayında sunulan tasarıda 

bazı değişiklikleri de içeren yeni düzenlemelerin ise bir örneği ilişik bulunan 25 Mart 2024 

tarihli ABD Resmi Gazetesi’nde yayımlamış olduğu ve söz konusu değişikliklerin 24 Nisan 

2024 tarihi itibariyle yürürlüğe gireceği ilgide kayıtlı sirkülerimiz ile duyurulmuştu. 

 

Bu defa, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan 21/01/2025 tarih 

105351010 sayılı yazıda;   

  

12 Temmuz 2024 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Ticaret İdaresi (ITA), anti-damping (AD) önlemi ve sübvansiyona karşı telafi 

edici önlem (CVD) yasalarının uygulanmasını genişletmek için Federal Düzenlemeler 

Kanunu'nun (CFR) Başlık 19 Bölüm 351'inde değişiklik yapılmasına yönelik bir dizi öneriyi 

ilgili tarafların görüşüne sunduğu, bahse konu tasarıda bazı değişiklikleri de içeren yeni 

düzenlemeler 16 Aralık 2024 tarihinde ABD Resmi Gazetesi’nde 

(https://www.govinfo.gov/content/pkg/FR-2024-12-16/pdf/2024-29245.pdf)  yayımlandığı, 

söz konusu değişikliklerin 15 Ocak 2025 tarihi itibariyle yürürlüğe girdiği, söz konusu 

bildirimin incelenmesinden aşağıda yer verilen hususlar da dahil olmak üzere ilgili mevzuatta 

pek çok değişikliğe gidildiğinin görüldüğü ifade edilmektedir. 

 

Buna göre; halihazırda uygulanmakta olan birçok prosedürün kanunlaştırılmasına ek 

olarak teminat oranlarının (cash deposits) toplanması, başka ülke (surrogate country) 

tayininde kullanılan göstergeler (indicators), piyasa ekonomisi olmayan (non-market 

economy) ülkelerde gerçekleştirilen işlemlerde anti-damping oranlarının uygulanması, marj 

hesaplarında diğerleri (all-others rate) oranlarının hesaplanması, örneklemeye seçilecek 

firmaların tespiti (selection of examined respondents) ve çapraz mülkiyetli girdi üreticileri ile 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:59AD2B2A514A4F59AD2B. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU
tarafından 5070 sayılı kanun
gereğince güvenli elektronik
imza ile imzalanmıştır.
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hizmet sağlayıcıları tarafından alınan sübvansiyonların konuya ilişkin mal üreticilerine 

yansıtılması (attribution of subsidies received by cross-owned input producers and utility 

providers to producers of subject merchandise) gibi konuları da içeren muhtelif alanlarda 

esaslı değişikliklerin  yapıldığı belirtilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

                                                                                                     e-imzalıdır 

  Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

                  Genel Sekreter 
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